Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de 

produção e filmagem de material informativo institucional para os Comitês da bacia 

hidrográfica do rio Doce.  

Contratante: AGEDOCE. 

Contratado(a): CASSIO ZERBINATO PRODUÇÕES 

Fiscal do Contrato: Juliana Vilela Pinto  
Valor total: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). 

Termo inicial/final: 16/06/2023 a 05/12/2023. 

2.  DOS TERMOS 

2.1. A AGEVAP � Filial Governador Valadares, através do(a) empregado(a) 

Juliana Vilela Pinto, fiscal do contrato nº 08/2023, resolve registrar o encerramento 

do Termo Contratual em epígrafe, em razão da entrega do objeto contratado.